DELIBERAÇÃO Nº 032/2020  – CEDCA/PR

  O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  -  CEDCA/PR,  reunido

extraordinariamente  em 01 de junho de 2020;

DELIBEROU

Art.  1º Pela  composição  da  Comissão  Eleitoral,  da  eleição  da  vice-presidência  do

CEDCA/PR, conforme abaixo:

- Rodrigo Bonfim - Associação Hospitalar de Proteção à Infância Dr. Raul Carneiro
- Thiago Alberto Aparecido - Associação de Pais e Amigos de Maringa – APAE
-  David Antônio Pancotti - SEJUF
- Ângela Christianne Lunedo de Mendonça - SEJUF

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 01 de junho de 2020.

Ângela Christianne Lunedo de Mendonça
Presidente do Conselho Estadual dos

 Direitos da Criança e do Adolescente do Paraná

Deliberação nº 032/2020- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº  10700 de 03/06/2020.